様式第１号（別表第２関係）
　　第　　　号
　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
氏　名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保証番号　　　　　　　　　　　　　　）

新型コロナウイルス感染症対応資金保証料補給補助金交付申請書
　標記資金の貸付けに係る保証料補給補助金の交付を受けたいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。
記
１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類
(１)　信用保証決定のお知らせ（お客様用）の写し
(２)　保証料の納付が確認できる書類の写し

様式第２号（別表第２関係）
　　第　　　号
　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
氏　名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保証番号　　　　　　　　　　　　　　）

新型コロナウイルス感染症対応資金保証料補給補助金
事業変更（中止、廃止）承認申請書
　　　　年　月　日付け岩手県指令　　第　　号で補助金の交付の決定の通知があった標記補助金について、次のとおり事業を変更（中止、廃止）したいので、岩手県補助金交付規則により、関係書類を添えて、承認を申請します。

　理由

備考　変更前と変更後を比較対照できる書類の写し等を添付すること。

様式第３号（別表第２関係）
　　第　　　号
　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
氏　名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保証番号　　　　　　　　　　　　　　）

新型コロナウイルス感染症対応資金保証料補給補助金交付請求書
標記補助金について、岩手県補助金交付規則により、次のとおり補助金の交付を請求します。
記
補助金交付請求額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

【補助金の振込先】
	金融機関・
支店等名称

	支店・支所

	口座番号
	普　通　／　当　座

	口座名義人

	名義人カナ

備考　振込先口座の通帳の写し（金融機関コード、支店コード、口座番号、口座名義人の記載がある見開きのページ）を添付すること。
様式第４号（第５関係）
　　第　　　号
　　　年　月　日

　岩手県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）
電　話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
[bookmark: _GoBack]氏　名（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（保証番号　　　　　　　　　　　　　　）

新型コロナウイルス感染症対応資金保証料補給補助金再精算報告書
　　　年　月　日付け岩手県指令　　第　　号による補助金の交付決定に基づき交付された標記補助金について、岩手県信用保証協会から保証料の返戻を受けたので、岩手県新型コロナウイルス感染症対応資金保証料補給補助金交付要綱第５の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。
記
１　岩手県信用保証協会から返戻された保証料の金額　　　金　　　　　　　　　　円
２　再精算の理由

３　添付書類
(１)　協会から返戻された保証料の金額が確認できる書類の写し
(２)　その他必要と認める書類

備考
(１)　再精算の理由は要綱第５各号のいずれに該当するのかが分かるように記載すること。
(２)　３（２）のその他必要と認める書類は、要綱第５第１号又は第３号のいずれかに該当する場合、該当する事項に係る契約書等の写しとする。